
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

13.12.2017 MÚ/VŽP/3404/17 Ing. Václava Hofmanová 15.12.2017 

 VŽP/4425/2017 - Hof 371519733  

  vaclava.hofmanova@urad-nepomuk.cz  

 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního 

zákona žádost o územní souhlas k záměru umístění stavby, kterou dne 13.12.2017 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje ProjektEL s.r.o., Pavel Hendrich, IČO 28044711, Masarykova 436, 

Klatovy III, 339 01  Klatovy 3 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

 ,,Vrčeň, Draha  vNN‘‘  

- přeložka venkovního vedení NN 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1, 3, 4, 6, 8, 9, 92, 93, 94, 97, 98, 112/2, 112/3, 119, 131, 142, 145, 

parc. č. 8/1, 8/3, 138/19, 138/35, 138/49, 141/1, 141/2, 141/5, 142, 1206/1, 1245/1 v katastrálním území 

Vrčeň. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Úprava energetické infrastruktury - přeložka vzdušného vedení nízkého napětí  

 

Umístění stavby na pozemku: 

- st. p. 1, 3, 4, 6, 8, 9, 92, 93, 94, 97, 98, 112/2, 112/3, 119, 131, 142, 145, parc. č. 8/1, 8/3, 138/19, 

138/35, 138/49, 141/1, 141/2, 141/5, 142, 1206/1, 1245/1 v katastrálním území Vrčeň dle 

předloženého ověřeného výkresu montáže v měřítku 1:1000, který je součástí  projektové 

dokumentace „Vrčeň, Draha -  vNN‘‘, kterou vypracoval Pavel Hendrich za společnost 

ProjektEL,s.r.o Masarykova 436, 339 01 Klatovy, zodpovědný projektant Ing.Miroslav Steiner 

ČKAIT - 0201423  

 

 

 



Č.j. VŽP/4425/2017 - Hof str. 2 

 
Určení prostorového řešení stavby: 

- stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace „Vrčeň, Draha -  vNN‘‘, kterou 

vypracoval Pavel Hendrich za společnost ProjektEL,s.r.o Masarykova 436, 339 01 Klatovy, 

zodpovědný projektant Ing.Miroslav Steiner ČKAIT - 0201423  

- Betonový sloup před č.ev. 61 se vymění za nový. Z něho bude vedeno v nové trase izolované 

venkovní vedení 4x120 AES přes nový sloup u č.p. 68 na betonový sloup u č.ev. 80, který bude 

vyměněn za nový. Betonový sloup na pozemku parc.č. 8/1 bude rovněž vyměněn za nový od tohoto 

sloupu bude vedení NN vedeno v nové trase přes nové betonové sloupy umístěné na pozemku parc.č. 

142 k stávajícímu bet sloupu na pozemku parc.č. 924/9. 

- Z nových bet.sloupu umístěných na pozemku parc. č. 142 budou vedeny 3 ks nového venkovního 

vedení 4x16 AES k č.p. 96, č.p. 97 a č.p. 151. 

- Na pozemcích parc.č. 138/49 a p.č.st. 142 bude do stávající trasy vedení NN vřazen nový bet sloup. 

- Z nového sloupu u č.p. 68 bude vedeno v nové trase venkovní vedení 4x120 AES přes Čečovický 

potok na nové bet sloupy na pozemku parc.č. 141/1. 

- Na pozemku p.č. st. 119 bude do stávající trasy vedení NN vřazen nový bet.sloup a na pozemku p.č. 

138/19 bude stávající sloup vyměněný za nový. 

- Celková délka přeložení vedení NN v délce 357 m do nových tras. 

- Stávající zařízení venkovního vedení budou demontovány dle výkresu demontáže (kromě u p.č..st. 2 

a 3 budou demontovány pouze vodiče střešník požadujeme ponechat)    

 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

Žadatel splní podmínky závazného stanoviska MěÚ Nepomuk, odbor VŽP, ze dne 13.9.2017 pod č.j. 

VŽP/3251/2017-KrM:  

 Dle § 5 odst. 3 zákona o ochraně přírody je nutno postupovat při provádění prací tak, aby 

nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich 

biotopů 

 V případě, že bude při realizaci záměru zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů rostlin a 

živočichů je nezbytné veškeré práce zastavit a požádat Krajský úřad Plzeňského kraje o výjimku 

ze zákazu u zvláště chráněných druhů rostlin a zvláště chráněných druhů živočichů dle § 56 

zákona o ochraně přírody. 

 Práce budou prováděny tak, aby nedošlo k narušení (rozježdění) půdního povrchu kolem vodního 

toku a po dokončení prací budou břehy toku uvedeny do původního stavu. 

 V případě vstupu či kácení na cizím pozemcích musí být vstup i kácení v předstihu projednáno 

s vlastníkem pozemků 

 

Žadatel splní podmínky závazného stanoviska MěÚ Nepomuk, odbor VŽP, ze dne 14.9.2017 pod č.j. 

VŽP/3275/2017-Hol:  

 Stavba bude provedena tak, aby nedošlo k poškození břehu koryta vodního toku ani kvality vody 

ve vodním toku Čečovický potok. 

 Křížení vodních toků bude provedeno dle ČSN 75 2130,,Křížení a souběhy vodních toků 

s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními‘‘ 

 

Poučení: 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. 

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona. 



Č.j. VŽP/4425/2017 - Hof str. 3 

 
Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. Umístění stavby je v 

souladu se schváleným územním plánem obce Vrčeň, který nabyl účinnosti dne 11.8.1998 a vyhovuje 

obecným požadavkům a podmínkám na využívání území, jelikož se jedná o stavbu technické 

infrastruktury (umístěnou v zastavěném území). 

Po dokončení stavby je žadatel povinen požádat o kolaudační souhlas podle § 122 stavebního 

zákona. 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 22.11.2017. 

 

Upozornění: 

Bouda Roman vlastník  pozemku par.č. st. 4 prosím o kontakt na tel. 603 773681 před započetím 

výkopových prací ohledně vedení povrchové konzole.  

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk OÚ Vrčeň  a zveřejněn 

způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15  dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejka): 

ProjektEL s.r.o., IDDS: xazu664 

 sídlo: Masarykova č.p. 436, Klatovy III, 339 01  Klatovy 3 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

na vědomí: 

Obec Vrčeň, IDDS: d8ma8n9 

 sídlo: Vrčeň č.p. 1, 335 41  Vrčeň 

 

 

ostatní (po nabytí právních účinků souhlasu – veřejnou vyhláškou): 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s., IDDS: kfbeqhh 

 sídlo: Sedlec č.p. 195, 332 02  Starý Plzenec 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 



Č.j. VŽP/4425/2017 - Hof str. 4 

 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Mgr. Miroslav Anton, Resslova č.p. 378/2, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

František Holý, Vrčeň č.p. 74, 335 41  Vrčeň 

Roman Bouda, Masarykova č.p. 1065/27, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Bohumil Beránek, Vrčeň č.p. 68, 335 41  Vrčeň 

Marie Chodorová, Vrčeň č.p. 60, 335 41  Vrčeň 

Milan Dolák, Nerudova č.p. 813, 332 02  Starý Plzenec 

Simona Beránková, Vrčeň č.p. 97, 335 41  Vrčeň 

Ivana Baumruková, Mohylová č.p. 1270/21, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Josef Klasna, Manětínská č.p. 1508/35, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Dana Klasnová, Manětínská č.p. 1508/35, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Josef Štefl, Vondroušova č.p. 1191/43, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Radka Šteflová, Vondroušova č.p. 1191/43, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Jana Kasková, Skalní č.p. 220/3, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Petr Hortenský, Vrčeň č.p. 151, 335 41  Vrčeň 

Václav Bouda, Rožmitálská č.p. 212, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Jiřina Žáková, Vrčeň č.p. 112, 335 41  Vrčeň 

Josef Hrachovec, Vrčeň č.p. 136, 335 41  Vrčeň 

Růžena Hrachovcová, Vrčeň č.p. 136, 335 41  Vrčeň 

Jiří Pavelec, náměstí Generála Píky č.p. 2092/36, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Karel Pavelec, Brněnská č.p. 951/7, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Monika Zvonařová, Vrčeň č.p. 37, 335 41  Vrčeň 

Věra Chounová, Vrčeň č.p. 100, 335 41  Vrčeň 

Stanislav Choun, Vrčeň č.p. 100, 335 41  Vrčeň 

Eva Hortenská, Vrčeň č.p. 50, 335 41  Vrčeň 

Jana Fránová, Bolešiny č.p. 10, 339 01  Klatovy 1 

Petr Sládek, Sedliště č.p. 80, 335 01  Nepomuk 1 

Pavel Sládek, Losiná č.p. 243, 332 04  Nezvěstice 

Jiřina Žáková, Vrčeň č.p. 112, 335 41  Vrčeň 

Jana Felixová, Nad Priorem č.p. 282/6, Bolevec, 301 00  Plzeň 1 

 

dotčené správní úřady: 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

 


